адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Сиверское городское 
поселение, д. Старосиверская, ул. Новая, участок 57, единственному признанному 
участнику аукциона Алексееву Владиславу Евгеньевичу, по начальной цене предмета 
аукциона –  962 000 (девятьсот шестьдесят две тысячи) рублей.  

Опубликовать данный Протокол на официальном сайте - www.torgi.gov.ru не позднее 
следующего дня с даты подписания настоящего Протокола. 

Подписи:  
Подпись Организатора Аукциона в лице -   
председатель комитета экономики администрации